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VENDIM Nr. 227, daté 25.07.2012

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”
(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
25.07.2012, pasi shqyrtoi “Konceptin e gérmimit t& shpétimit’, si dhe variantet e
“Kontratés pér gérmim arkeologjik shpétimi” pér rastet kur ai realizohet nga

subjekte privaté té ligencuar né arkeologji,

VENDOSI:

I. Té plotésohet “Koncepti i gérmimit t& shpétimit” dhe “Kontrata pér gérmim '

arkeologjik shpétimi” me propozimet dhe sugjerimet e anétaréve té KKA.

II. Varianti final i “Konceptit t& gérmimit té shpétimit” dhe “Kontratés pér
gérmim arkeologjik shpétimi” té miratohet me njé vendim garkullues té
KKA.

ll. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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